§. 3. Hujusmodi supplicationibus inclinati de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum consilio prædicta omnia Indulta, & respectivè conventiones modo superscripto correctas, & reformatas auctoritate Apostolica tenore præsentium concedimus, & respectivè approbamus, salva semper in præmissis auctoritate Congregationis Cardinalium.

§. 4. Decernentes easdem præsentis litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, plenissime suffragari. Sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 5. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit, Congregationis, & Provincie hujusmodi, earumque Conventuum quorumvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes,

illis aliis in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 9. Aprilis 1660. Pontificatus nostri anno quinto.

Confirmat Statuta edita in Capitulo Generali Toletano pro Provincia S. Thomæ Apostoli in India Orientali, Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum.

Vide ad Constit. 292. Urbani VIII. Cum sicut, in qua prohibetur Commissariis Generalibus Indiarum ne dispensare possint in Constitutionibus Generalibus Ordinis.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Militantis Ecclesie regimini per ineffabilem divinæ bonitatis abundantiam, nullo licet meritorum nostrorum suffragio præpositi, illa quæ pro felici Christi-fidelium sub suavi Religionis jugo Altissimi obsequiis mancipatorum directione providè constituta esse dignoscuntur, libenter cum à Nobis petitur, Apostolico munimine roboramus, & aliis prospero eorundem Christi-fidelium regimini congruis rationibus providere studemus, prout in Domino conspicimus salubriter expedire.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii Minister Provincialis, & Definitorum Provincie S. Thomæ Apostoli in India Orientali, Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum, quod in Capitulo Generali dicti Ordinis Toleti celebrato die 15. Junii 1658. sub dilecto pariter filio Michaele Angelo de Sambuca, ejusdem Ordinis Ministro Generali, pro prædicta India Orientali edita fuerunt statuta tenoris sequentis, videlicet.

Finito triennio Commissarii Generalis illius familie, duæ illæ Provincie regantur à suis Ministris, & Definitoribus independentè à quovis Commissario, aut Vice-commissario, etiam ab ipsis nominato.

In defectu Commissarii Generalis, instante tempore Visitationis, & Capituli, Definitorium eligat Commissarium Visitatorem ex eademmet Provincia, qui cum eadem potestatis plenitudine, quæ de jure, vel consuetudine Commissarii Visitatoribus debetur, visitabit Provinciam, & præsidebit Capitulo, quo finito nullam omnino auctoritatem habebit, sed tota residet penes Ministrum Provincie recens electum usque ad adventum novi Commissarii Generalis.

Commissarius Generalis de novo adveniens nullam auctoritatem habebit, & sui Officii possessionem accipere non permittatur, nisi prius alicui ex Ministris duarum illarum Provinciarum, vel saltem Guardiano illius Conventus, ubi primum appulerit, patentes litteras suæ institutionis exhibuerit, nec satis erit earundem litterarum copiam quantumvis authenticam, sed necesse est ipsissimum autographum Sigillo Ordinis munitum, & manu propria Reverendiss. Generalis subscriptum, exhibere, & Ministri, & Guardiani aliter facientes punientur severè arbitrio Reverendiss.

Nemini liceat in aliena Provincia incorporari, nisi prævio consensu utriusque Ministri, quantumvis consentiat, aut fortè præcipiat Commissarius Generalis illarum partium.

Præcipitur Provinciali Ministro Provincie Portugaliæ, ut curet monere Reverendissimum Generalem de tempore opportuno, quo providere debeat de Commissario Generali Indiarum Orientalis, ut expleto ipsius triennio, vel morte præveniente, quamcivis nominetur Commissarius.

§. 2. Cum

§. 2. Cùm autem, sicut eadem expositio subijungebat, præfati Exponentes, ut bono Provinciarum dicti Ordinis in India Orientali hujusmodi consistentium regimini consulatur, statuta præinserta Apostolicæ confirmationis nostræ robore communiti, & opportunè à Nobis, ut infra provideri summopere desiderent: Nos specialem ipsi Exponentibus gratiam facere volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati: De Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium Præpositorum consilio, præinserta statuta in prædicto Capitulo Generali Toleti celebrato pro memorata India Orientali, sicut præmittitur edita, auctoritate Apostolica tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes & singulos juris & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus, statuimus, & ordinantes, quod in dictis Provinciis Indiæ de cætero non fiat electio Vicecommissarii Generalis, prout fiebat virtute statutorum factorum in Capitulo celebrato Romæ anno 1639. neque jungantur duo illa Diffinitoria deficiente Commissario transmissio, sed tali casu Provinciæ gubernentur eodem modo, quo ordinant præinserta Statuta Toletana, quodque Minister Provincialis Provinciæ Portugalliæ dicti Ordinis teneatur procurare, ut mittatur Commissarius, supplicando Ministro Generali ejusdem Ordinis, ut illum nominet, ac designando illi Religiosos in dicto officio, qui possint esse ex quinque Provinciis Portugalliæ, & ex duabus Indiæ, nempe Portugalliæ Algarbiorum, Pietatis, Arrabida, Sancti Antonii, Sancti Thomæ, & Matris Dei.

§. 3. Ac demum quod Commissarius transmissus ex prædictis quinque Provinciis Portugalliæ possit remanere (si voluerit) in aliqua ex dictis duabus Provinciis Indiæ cum omnibus præminentibus concessis à statuto Religionis, si laudabiliter officium suum adimpleverit. Attamen si Commissarius fuerit ex duabus Provinciis Indiæ, nullo officio redeat ad suam Provinciam, cujus est filius, & in illa gaudeat privilegiis concessis à statutis, quibus non gaudebit, si in illa non remanserit.

§. 4. Ut autem prædicta suis loco, & tempore debitum sortiantur effectum, eorum executionem cum omnibus, & singulis facultatibus necessariis, ac opportunis Venerabili Fratri Archiepiscopo Goensi, ac dilectis filiis adversus hæreticam pravitatem Inquisitoribus Apostolica auctoritate deputatis, & aliis quibuscunque personis in dignitate Ecclesiastica constitutis Civitatis, & Insulæ Goæ, & eorum cuilibet in solidum auctoritate, & tenore præsentium injungimus, & demandamus, salvâ semper in præmissis auctoritate Congregationis memoratorum Cardinalium.

§. 5. Decernentes easdem præsentis litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, ac ab omnibus ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviolabiliter observari, sique in præmissis per quoscunque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quocunque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 6. Non obstantibus præmissis, ac felicis recordationis Bonifacii Papæ VIII. prædecessoris nostri de una, & Concilii Generalis de duabus dictis, dummodo aliquis ultra tres dietas auctoritate præsentium in judicium non trahatur, & aliis Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit, dicti Ordinis, & aliis quibusvis, etiam juramento, confirma-

Bullarii Magni Tom. V.

tionem Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscunque.

§. 7. Volumus autem, ut præsentium transumptis manu alicujus Notarii subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis idem prorsus fides in judicio, & extra adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum in Arce Gandulphi Albanensis Diocesis, sub D. P. An. 3. Annulo Piscatoris, die 10. Maii 1659. Pontificatus die 10. Maii nostri anno quinto.

Concessio Indulgentiæ Plenariæ Fratribus Regularis Observantiæ Sancti Francisci, ac Reformatis Cismontanæ familiæ, exercitiis spiritualibus per octiduum vacantibus.

ALEXANDER PAPA VII. *Edita An. D. 1659.*
Ad perpetuam rei memoriam.

Cùm sicut Nobis nuper exponi fecit dilectus filius Michael Angelus à Sambuca Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Minister Generalis, in Capitulo Generali ejusdem Ordinis novissimè Toleti celebrato, inter alia decretum fuerit, ut secessus, & spiritualia mortificationis, & orationis mentalis exercitia in omnibus Provinciis Cismontanæ Familiæ Ordinis prædicti reassumantur, & illis Fratres earundem Provinciarum aliquoties singulis annis vacent.

§. 1. Nos qui probe novimus quantopere conducant exercitia hujusmodi dirigendis in viam Domini, & confirmandis in illa Christi fidelium mentibus, devotionem Fratrum memorati Ordinis, qui de suorum Superiorum licentia operi adeo pio, & salutari vacaverint, cælestium Ecclesiæ thesaurorum largitione magis excitare volentes, de Omnipotentis Dei misericordia, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate consilii omnibus, & singulis prædicti Ordinis Fratribus, tam Clericis, quam Laicis, seu Convertis, qui in domibus Regularibus Provinciarum prædictarum de suorum Superiorum licentia exercitia prædicta per octidui spatium quomodocumque peregerint, & interea temporis verè poenitentes, & confessi Sacrosanctum Euchariæ Sacramentum sumpserint, quoties id egerint, plenariam omnium suorum peccatorum Indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus. Præsentibus in perpetuum valituris.

§. 2. Volumus autem, quod si pro impetratione, præsentatione, admissione, seu publicatione præsentium aliquid, vel minimum detur, aut spontè oblatum recipiatur, eadem præsentis nullæ sint eo ipso. Quodque earundem præsentium transumptis etiam impressis, manu Notarii publici, vel Secretarii dicti Ordinis subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ, vel Ministri Generalis prædicti Ordinis munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Par. P. A. 1. Annulo Piscatoris, die 11. Junii 1659. Pontificatus die 11. Junii nostri anno quinto.

LXIX. Statuit, & decernit, ne oblatis, seu servientes Fratrum Laicorum Tertii Ordinis Sancti Francisci Congregationis Gallicanae in futurum ullatenus recipiantur, nisi cum biennali Novitiatu, & quarto voto de non procuranda alia conditione ad praescriptum Constitutionum ejusdem Ordinis. Et de consensu petendo à tota Communitate super contractibus.

De his oblati vide infra ad Constit. 83. Aliàs, in qua confirmat Decretum circa receptionem oblatorum.

Edicta A. P. 1659. ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Moiva.

Cum sicut dilecti filii Rhenatus Parisiensis, & Simon Lugdunensis, Procuratores Fratrum Laicorum Provinciae Sancti Francisci, & Sanctorum Ludovici, & Elzearii Congregationis Gallicanae Tertii Ordinis ejusdem Sancti Francisci Nobis nuper exponi fecerunt, licet controversia inter praedictos Fratres Laicos ex una, necnon eorum Superiores, ac Fratres Presbyteros, & Clericos dictarum Provinciae ex altera partibus vertentes per quaedam Decreta Congregationis Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositorum, sub diebus 9. Julii, ac sexta, & 20. Augusti, & prima Octobris proximè praeteritorum emanata, & per quasdam nostras in simili forma Brevis litteras die 13. Septembris etiam proximè praeteriti desuper expeditas respectivè confirmata terminatae fuerint: nihilominus dilecti etiam filii Athanasius de Villanova praedictae Sancti Francisci, & Riccardus de Aumala Sancti Ivo Provinciae Congregationis praedictae respectivè Procuratores diversas oppositiones, & protestationes contra decreta, & litteras nostras hujusmodi, debitam illorum executionem impediendi ergo facere auli fuerint.

§. 1. Cumque praedicti Exponentes propterea plurimum cupiant opportunè in praemissis a Nobis provideri, ac insuper ordinari, ut consensus Universitatum Conventuum dictae Congregationis in omnibus contractibus creationis centuum activorum, & passivorum, fundationum, hypothecationum, acquisitionum, venditionum, aliarumque alienationum bonorum ad ipsos Conventus spectantium, quorum valor in capitali, seu sorte, quantum quidem ad bona stabilia viginti quinque; quantum verò ad mobilia, & fructus respectivè pertinet, decem scutorum summam excedat, necessarius sit.

Confirmat proinde 10 rub.

§. 2. Nos specialem ipsis Exponentibus gratiam facere volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet inmoderate existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore cientes: Supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, de memoratorum Cardinalium, qui partes abundè hinc inde informantes audiverunt, remque diligenter, & mature denudè discusserunt, consilio, juxta alias resoluta sub diebus 14. Novembris 1659. 9. Julii, 20. Augusti, & prima Octobris 1660. ac nostras in forma Brevis desuper subsequutas litteras auctoritate Apostolica tenore praesentium decernimus, & declaramus, oblatos, seu servientes in omnibus hujusmodi Provinciae reformationis Tertii Ordinis in Regno Galliae consistentes, nec recipi, nec ad professionem admitti posse, nisi cum biennali Novitiatu, & quarto voto de non quaerenda, seu procuranda alia ab hujusmodi obla-

torum, seu servientium conditione, ad praescriptum ejusdem Ordinis Constitutionum. Ac proinde sub poenis privationis vocis activae, & passivae, necnon officiorum, & inhabilitatis ad ea, & alia quaecumque obtinenda praedicti Ordinis Superioribus, Officialibus, & aliis quibuscumque ad quos spectat, seu spectare quomodolibet poterit in futurum, atque invaliditatis, & nullitatis secus gestorum, & gerendorum, eorundem tenore praesentium praecipimus, ac prohibemus, ne aliter quam modo, & forma praemissis hujusmodi oblatos, seu servientes exinde recipiant, nec quicquam erga, vel circa statum, & conditionem tam dictorum Servientium, quam etiam Fratrum Laicorum, sive in Capitulis Provincialibus, sive extra ea contra praedictarum Constitutionum, & praesentium litterarum formam, ac tenorem sub jamdictis poenis attentare, seu innovare audeant, aut praesumant.

§. 3. Super contractibus verò censuum, tam activorum, quam passivorum, impositionum, & fundationum, bonorum, acquisitionum, permutationum, venditionum, hypothecationum, & aliarum quocumque titulo, & nomine alienationum, quando agitur de stabilibus, & centibus, si summam viginti quinque ducatorum aureorum in sorte, de mobilibus autem, & redditibus decem similium excedant, tunc totius Communitatis, seu Capituli Conventuum, de quorum re agitur, consensum, & consensus requiri, & adhiberi pariter decernimus.

§. 4. Quo autem ad numerum Fratrum Laicorum, & Servientium praedictorum, ad dilectum filium Ministrum Generalem, pro suo arbitrio, & prudentia providendum remittimus, eidemque praemissorum omnium, & singulorum executionem committimus, & demandamus: Injungimusque ut sub memoratis, ac aliis Ecclesiasticis poenis, & censuris juxta praedicta observari faciat, & praecipiat. Contradictores, & Rebelles quocumque praedictis, ac aliis juris remediis opportunis compescendo.

§. 5. Decernentes easdem praesentes litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suoque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, & ab illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviolabiliter observari: sicque in praemissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 6. Non obstantibus in contrarium allatis, necnon appellationibus, protestationibus, ceterisque oppositionibus, ac omnibus, & singulis illis, quae in litteris nostris supradictis concessimus non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 2. Aprilis 1661. Pontificatus Nostri anno quinto.

Confirmat Decretum, quo numerus Vocationum Capituli Generalis Congregationis Italicae Fratrum Discalceatorum Ordinis Eremitarum Sancti Augustini reducitur ad tres pro qualibet Provincia.

De his Fratribus vide ad Constit. 81. Urbani VIII. Aliàs pro parte, circa electionem Priorum Provincialium, ac de modo regendi Provinciae. Extat tom. 4. pag. 140.

ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Militantis Ecclesiae regimini per abundantiam Divinae bonitatis, nullo licet meritorum nostrorum suffragio, praepositi, illa quae pro felici Christianissimum

sub suavi arctioris Religionis jugo Altissimi obsequiis mancipatorum directionem provide statuta esse dignoscuntur, libenter, cum à Nobis petitur, Apostolici muniminis patrocinio roboramus.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii Vicarius Generalis, & Diffinitorium Congregationis Italiae Fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordinis Eremitarum Sancti Augustini, quod ultimum ejusdem Congregationis Capitulum Generale sub directione dilecti filii nostri Joannis Baptistae tituli Sanctae Mariae Transiberim S. R. E. Presbyteri Cardinalis Pallotti nuncupati, dicti Ordinis apud Nos, & Sedem Apostolicam Prosectoris, summa cum tranquillitate, & pace celebratum fuit, juxta modum, & formam cujusdam Decreti in proximè præcedenti Capitulo Generali Congregationis prædictæ editi, & per Venerabiles Fratres nostros ejusdem Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositos die 10. Januarii proximè præteriti (ut dicti Exponentes allerunt) confirmati, quo numerus Vocalium Capituli Generalis Congregationis hujusmodi præscribitur, & ad tres pro qualibet Provincia reducitur, & alia prout continetur in scriptura tenoris qui sequitur, videlicet.

§. 2. Die 13. Maii 1659. sessione 7. Invocato Divini Spiritus auxilio, congregatis Eminentissimo & Reverendissimo D. Cardinale Pallotto Prosectori, & Præsidi, ac Patribus Diffinitorii Generalis Congregationis Patrum Discalceatorum S. Augustini Italiae, propositum fuit, an confirmandum sit Decretum in præterito Capitulo Generali sessione 10. die 18. Maii 1656. editum, & à Sacra Congregatione super negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præposita confirmatum, super reductione Vocalium Capituli Generalis sub inferi scripto tenore, videlicet.

§. 3. Ad tollenda inconvenientia, & incommoda, quae ex celebratione Capituli Generalis more solito contingunt ex multitudine vocalium ad prædictum Capitulum Generale concurrentium, & expensarum ultra limites nostrae paupertatis, & ex periculis itinerum cum evidenti detrimento nostrae regularis observantiae, cum experientia competentum sit summo per se expedire, Capitulum Generale celebrari juxta formam præscriptam in Decreto alias facto in præterito triennio, & à Sacra Congregatione prædicta confirmato, paucis mutatis, ut infra sub reservatione beneplaciti Sanctissimi Domini Nostri, & cum supplicatione Sanctitati Suae pro confirmatione in perpetuum per litteras in forma Brevis, decretum fuit, quod deinceps in perpetuum accedant suffragaturi ad Capitulum Generale præter admodum R. P. Vicarium Generalem, quatuor Diffinitores Generales, duos Visitatores Generales, Procuratorem Generalem, & Secretarium Generalem, ex qualibet Provincia Priores Provinciales in Capitulo Generali, sive extra titulum ad formam litterarum Apostolicarum electi; quod si aliquem ex dictis Provincialibus ante elapsum triennium, & ante Capitulum Generale decedere contigerit, & per tempus non licuerit novam fieri electionem, ut supra, tunc jus ferendi suffragium in Capitulo Generali in locum demortui devolvatur ad proximè antecessorem in Officio Provincialatus, dummodò illi non competat hujusmodi jus ferendi suffragium in eodem Capitulo ex alio titulo, quo casu ad antecessores in dicto Officio eodem modo devolvatur: Et si detur casus, quo nullus ex Provincialibus antecessoribus existat, aut ferre votum ex alio titulo non possit, tali casu jus ferendi votum devolvatur in Provincia Romana ad Priorem Conventus JESU-MARIAE de Urbe, & eo deficiente, aut legitime impedito, ad Priorem Conventus Sancti Nicolai ejusdem Urbis. In Provincia Neapolitana ad Priorem Sanctae MARIAE Veritatis, vel eo deficiente, aut legitime impedito, ad Priorem Conventus Sancti Nicolai Tolentinatis ejusdem Civitatis. In Provincia Januensi ad Priorem Conventus Sancti Nicolai Tolentinatis Januae, & eo deficiente, vel legitime impedito, ad Priorem Conventus Sancti Damiani Mediolani. In Provincia Siciliae Panormitana ad Priorem Conventus

Bullariis Magni Tom. V.

Sancti Nicolai Tolentinatis Panormi, vel eo deficiente, seu legitime impedito, ad Priorem Conventus Sancti Gregorii ejusdem Civitatis. In Provincia Germaniae ad Priorem Conventus Sancti Augustini Viennae, & eo deficiente, vel legitime impedito, ad Priorem Conventus Sancti Vvincellai Pragae. In Provincia Regni Neapolitani ad Priorem Conventus Sanctae Mariae Pietatis Montis Leonis, & eo deficiente, vel legitime impedito, ad Priorem Conventus Sanctae Mariae Incoronatae Neritonensis. In Provincia Pedemontana ad Priorem Conventus Sancti Caroli Taurini, & eo deficiente, seu legitime impedito, ad Priorem Conventus SS. Nicolai, & Annae Salutiarum. In Provincia Siciliae Messanensis ad Priorem Conventus Sanctae Restitutæ, & eo deficiente, seu legitime impedito, ad Priorem Conventus Sanctissimae Annuntiatæ ejusdem Civitatis, & sic deinceps.

§. 4. Præterea loco Priorum, & Discretorum cujuslibet Conventus accedant suffragaturi ad Capitulum generale, & ad idem latari instantias ad statum Provinciarum, & singulorum Conventuum, duo ex qualibet Provincia, qui sint Sacerdotes, & sine scandalo, & cum ædificatione in Congregatione se gesserint, & saltem duodecim annos completos à professione habeant in Congregatione, & triginta annos pariter completos habeant ætatis: & unus ex istis insuper Philosophiam, vel Theologiam, si fieri poterit, per duodecim annos, vel ad minus per novem formiter legerit, & docuerit, vel per duodecim, vel saltem novem cursus quadragesimales, aut integros annuales laudabiliter concionatus fuerit, excepto tamen hoc primo triennio, pro quo Vocales, sive Lectores, sive Concionatores eligi, & admitti possint, etiam si per sex tantum annos numeribus prædictis functi sint, quibus requisitis, ut supra, respectivè deficientibus, electiones nullæ sint eo ipso, ac sine illis electi ad suffragandum in Capitulo Generali non admittantur.

§. 5. Prædicti autem duo in qualibet Provincia eligantur in Congregatione cogensa per Priorem Provinciam cujuslibet Provinciae Dominica prima mensis Maii proximè præcedentis Capitulum Generale, vel si urgens aliqua necessitas coegerit, primo quoque tempore post dictam Dominicam primam mensis Maii, in quibus Congregationibus præsideant Provinciales, non tamen in illis votum ferant; & Provincialibus quovis modo deficientibus, præsideant Priores Conventuum, in quibus Congregationes fiunt, & officio scrutatorum fungantur: qui præterit, & duo Præsidenti proximiores, eligentur, & alii duo cum eisdem qualitatibus, & requisitis respectivè substituendi unicuique ex proximè electis in casu mortis, seu alterius cujusvis legitimi impedimenti.

§. 6. In prædictis autem Congregationibus vocem habebunt Priores cujuslibet Conventus, & Vicarii Conventuum Vicariatus, Secretarii RR. Patrum Provincialium, necnon Discreti, qui eligentur, prout hactenus factum est. Et cætera faciant ad formam Constitutionum. Congregationes autem habebuntur pro Provincia Romana in Conventu Sanctissimi Crucifixi Spoleti, pro Provincia Neapolitana in Conventu Sanctae Mariae Veritatis Neapolis, pro Provincia Januensi in proximo triennio in Conventu Sanctae Franciscæ Romanæ Mediolani, in subsequenti verò in Conventu Sancti Nicolai Tolentinatis Januae, & sic deinceps alternativè. Pro Provincia Siciliae Panormitana in Conventu Sancti Nicolai Tolentinatis Panormi. In Provincia Germaniae in proximo triennio in Conventu Sancti Augustini Viennae, in subsequenti verò in Conventu Sancti Vvincellai Pragae, & sic de singulis alternativè: pro Provincia Regni Neapolitani in proximo triennio in Conventu Sanctae Mariae Incoronatae Neritonensis, in subsequenti verò in Conventu Sanctae Mariae Pietatis Montis Leonis, & sic deinceps alternativè: pro Provincia Pedemontana in Conventu S. Caroli Taurini: in Provincia Siciliae Messanensis in Conventu Sanctae Restitutæ Messanæ; utque electiones pro qualibet Provincia dignioribus, & magis acceptis personis in qualibet Provincia

B b 2 vicia

vincia in Definitorio Generali hanc, provifum, & decretum pariter fuit, ut in electionibus provincialibus, & admittantur ad ferendum voces provinciales, & duo Vocales uniuscujusque Provinciae, una cum PP. Definitori in electionibus fingularum Provinciarum, ita ut possint esse omnes numero duodecim Electores: & fuit resolutum affirmatively per vota secreta, omnibus concurrentibus, die 25. Julii 1659. In Capitulo generali Praesidente Eminentissimo D. Cardinali Pallotto, ad majorem quietem, & pacem totius Congregationis, &c. Perfecto per Secretarium Capituli generalis alta voce supradicto Decreto, & facta propositione, quae placeat servari, & confirmari dictum Decretum tenoris prout supra, per vota secreta fuit resolutum affirmatively per viginti octo suffragia, duobus tantum pro negativa.

*Confirmat
Decretum
prout in rubr.*

§. 7. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, praedicti Exponentes Decretum hujusmodi pro firmiori illius subsistentia, & observatione, Apostolica confirmationis nostrae praesidio communiri summopere desiderarent: Nos specialem ipsis exponentibus gratiam facere volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis, a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, praesertim Capituli generalis dictae Congregationis Decretum auctoritate Apostolica tenore praesentium confirmamus, & approbamus, illique inviolabilis Apostolica firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.